
ZARZĄDZENIE Nr 26/2023 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 1 września 2023 roku. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie przyjętego zarządzeniem Rektora nr 67/2019 z dnia 

29 listopada 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie ze zm. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 

2018 roku (Dz.U. z 2018 poz. 1668 ze zm.) oraz § 27 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie ze zm., w zw. z uchwałą Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie nr 90/XXII/23 z dn. 21 kwietnia 2023 r., Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w Regulaminie Organizacyjnym Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie, przyjętym zarządzeniem Rektora nr 67/2019 z dnia 29 listopada 

2019 r. ze zm,  poprzez uchylenie § 33. 

§ 2 

W związku § 1 niniejszego zarządzenia dokonuje się zmiany w Schemacie organizacyjnym 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zmiany do Regulaminu wprowadzone niniejszym zarządzeniem, wchodzą w życie z dniem 

podpisania. 

 


